یک‌شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۱
۷ شوال ۱۴۴۳
۸۰ می ۲۰۲۲

<b>اخبار</b>
<p><b>بازگشت ستاره به هلند؛ داویدز دستیار فن‌خال شد</b></p> <p>ادگار داویدز، ستاره سابق تیم ملی هلند، قرار است در نقش مربی در کادر فنی این تیم حضور پیدا کند. همه‌همچنان تصاویر فن خال و ادگار داویدز در سال ۱۹۹۵ را به خاطر دارند، اول در کنار هم با جام قهرمانی لیگ و سپس جام جهانی.